
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Party masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Masturbátor slouží na jedno použití, ale pánové ho rádi používají i opakovaně.
Pokud pomůcku nevyhodíte do odpadkového koše, důkladně ji vypláchněte
teplou vodou a nechte uschnout na čerstvém vzduchu. Dezinfekce pomůcek
hračku zbaví všech bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem.
Nezapomeňte, že masturbační vajíčko může už po prvních hrátkách změnit
svůj tvar nebo částečně ztratit svoji pružnost. Proto ho pravděpodobně
neuskladníte v původním obalu.

Design a tvar

Masturbační vajíčko v kompaktní velikosti vypadá na první pohled spíš
nenápadně a většinu lidí by nenapadlo, že se jedná o erotickou pomůcku.
Vnější obal zdobí stříbrné ilustrace umělce Keitha Haringa a stejný originální
motiv se opakuje i na dráždivé vnitřní struktuře. Masturbátor se snadno
nasazuje na penis a okoření sólo i hrátky ve dvou.

Materiál

Na dotek hebký TPE/TPR materiál si zamilujete pro jeho skvělou elasticitu, díky které se natáhne na celou mužskou
chloubu. Termoplastický elastomer oceníte i pro jeho termoregulační schopnosti, protože se rychle zahřeje na teplotu
lidského těla.

Barva

Pod otevření elegantního bílo-stříbrného obalu na vás vykoukne masturbátor v transparentní barvě, přes kterou
můžete obdivovat krásu vzrušeného penisu.

Rozměry

Masturbátor v cestovní velikosti se vejde do každého batohu, proto si ho s sebou přibalte i na dovolenou.

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm
Průměr spodní části maximální: 4,8 cm
Hmotnost: 53 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

